

# AU-protokoll 14 2023-2025 26. november 2024

Tid: 25.november 2024 kl. 2030-2200

Sted : Teams-møte

Tilstede: Ørnulf Thorbjørnsen, Sofia Gram-Hallbert, Elisabeth Hagen, Hanne Cecilie Widnes (adm)

## SAKLISTE

AU-sak 52	Godkjenning av innkalling og dagsorden
AU-sak 53	Godkjenning av AU-protokoll 13 2023-2025
AU-sak 54	Rapporter fra arbeidsgruppene for organisasjonsfornyelse
AU-sak 55	Ansettelse politisk rådgiver
AU-sak 56	Saker til sentralstyremøtet
AU-sak 57	Innstilling av styre til Åsane folkehøgskole/Bergen fhs AS
AU-sak 58	Godkjenning av søknad om forebyggingsprosjekt til Helsedirektoratet

## PROTOKOLL

AU-sak 52 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes

AU-sak 53 Godkjenning av AU-protokoll 13 2023-2025

Vedtak: Protokollen godkjennes

AU-sak 54 Rapporter fra arbeidsgruppene for organisasjonsfornyelse

To av arbeidsgruppene har nå levert sine rapporter. Struktur-gruppa er noe forsinket, men skal ha sitt siste møte 25.november og forventes å levere sin rapport i tide til utsendelse til sentralstyret. Rapportene presenteres i fellesmøtet mellom sentralstyret og regionstyrene 7.desember. Leder innleder og lederne av hver av gruppene bes forberede en presentasjon med hovedkonklusjonene i sin gruppes rapport, samt å lede plenumssamtalen. Det er tidligere vedtatt at disse skal sendes ut på bred høring i organisasjonen etter behandling i sentralstyret.

Vedtak: Rapportene legges frem for sentralstyret i fellesmøtet med regionstyrene for drøfting. Med utgangspunkt i konklusjonene som trekkes i møtet, utarbeidet det et høringsbrev som sendes ut til bred høring i organisasjonen

AU-sak 55 Ansettelse politisk rådgiver

Det ble opprettet et politisk rådgiverstilling med ansvar for kommunikasjonsarbeid våren 2024. Denne har en tid stått vakant og Ingvar Midthun har nå søkt på stillingen. Det er avklart med styreleder at vi kan gå videre i prosess med Midttun og det ble onsdag 20.november gjennomført et jobbintervju med Midttun. I denne samtalen var Nils Johan Svalastog Garnes, Jan Tore Evensen og Hanne Cecilie Widnes til stede. Intervjugruppa konkluderte med enstemmig å innstille Midthun.

Vedtak: Ingvar Midthun ansettes som politisk rådgiver. Det delegeres til generalsekretær å fastsette lønns- og ansettelsesbetingelser

**AU-sak 56 Saker til sentralstyremøtet**

Følgende saker må på dagsorden:

- Organisasjonsfornyelse
- Lønnsdrøftinger og fastsettelse av lokal pott
- Generalsekretærs lønn
- Søknader til Helsedirektoratet – til orientering
- Regnskap per 1.desember 2024
- Budsjett 2025
- Innsamlingskampanje Forut
- Omdanning til AS av Åsane folkehøgskole
- Organisasjonskultur

**AU-sak 57 Innstilling av styre til Åsane folkehøgskole/Bergen fhs AS**

IOGTs styreleder har bedt administrasjonen om å kontakte sittende styremedlemmer i Åsane folkehøgskole for å høre om de ønsker å gå inn som styremedlemmer i styret for Bergen fhs AS som skal drifte Åsane folkehøgskole etter nyttår, samt å kontakte sittende styreleder ved skolen for å få innspill til styresammensetning. Administrasjonen er også anmodet om å ta kontakt med aktuelle styrekandidater i Bergensområdet for å erstatte de styremedlemmene som ikke ønsker å stille til en ny periode.

**Vedtak: Administrasjonen presenterer en liste over styrekandidater som IOGTs styreleder kan fremme som forslag til styre for Bergen fhs AS i sentralstyremøtet 7.desember.**

**AU-sak 58 Godkjenning av søknad om forebyggingsprosjekt til Helsedirektoratet**

IOGT har utarbeidet fire søknader til Helsedirektoratet; støtte til organisasjonsdrift, tilskudd til IOGTs forebyggingsprogram (bl.a. Hvit jul, politisk påvirkningsarbeid, Sterk&Klar), Aktivitetstilbud til personer med rusmiddelproblemer og oppfølgingstilbud til personer med rusmiddelproblemer (dette er to tilskuddsordninger som begge drifter administrasjon og aktiviteter ved våre fire Sammensentre). Det er søkt om kr. 8 millioner til Forebyggingsprogrammet og 7,9 millioner til Sammen-sentrene, samt 3,6 millioner til drift. Søknaden til forebyggingsprogrammet ble sendt sentralstyrets medlemmer for eventuelle tilbakemeldinger 26.november og har kun mottatt støtte til søknaden. Søknadsfrist er 2.desember.

**Vedtak: Søknadene til Helsedirektoratet godkjennes.**

Ved protokollen, Hanne Cecilie Widnes, generalsekretær